16. Lauf um die Langbathseen Sonntag, 16. September 2012

Knirpse - Lauf weiblich

Rg. Nachname Vorname Jg. Mannschaft
1 MAIR Lea-Marie 2007 Ebensee
2 HEMETNER Alessia 2007 Brahmsschule
3 ZIERLER Melanie 2007 Bad Ischl
4 LIDAUER Florentina 2007 ASKO Ebensee
5 GRORPOINTNER Franziska 2007 Ebensee
6 GAIGG Stella 2007 Ebensee
7 STOGER Samantha 2007 Wohngruppe Steinbach
8 STEINKOGLER Leni 2007 Ebensee
9 ZIERLER Natalie 2010 Bad Ischl
10 WIMMER Nora 2008 Pinsdorf
11 EGGER Christina Leona 2008 LG St. Wolfgang
12 DAXNER Elisabeth 2008 Ebensee
13 PFEIFER Hanna 2008 Altminster
14 PROHASKA Jana 2009 S*Sports
NiZ PFEIFER Lena 2008 Altminster

NiZ FROSCHAUER Lea Katharina 2008 Union Ebensee

Knirpse - Lauf mannlich

1 BURIAN Philipp 2007 Ebensee
2 STEINKOGLER Gabriel 2007 ASKO Ebensee
3 PUMBERGER Clemens 2007 SV Steinbach
4 ERLER Alexander 2007 Bad Ischl
5 PREIMESBERGER Maximillian 2007 Ebensee
6 GRORPOINTNER Valentin 2009 Ebensee
7 MOSER Lukas 2009 Ebensee
8 LOIDL Niklas 2008 Ebensee
9 STEINKOGLER Raphael 2009 ASKO Ebensee
10 HARRINGER Mathias 2010 never come back
11 HULA Stefan 2010 Seewalchen
NiZ PUMBERGER Philipp 2009 SV Steinbach
NiZ BADEGRUBER Lars 2009 Innerschwand
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Kinder weiblich (500 m)

1 REITER

2 GAIGG

3 HAMETNER

4 KONIGSMAIER
5 GRABNER

6 SCHWARZ

7 HAMETNER

8 KERN

9 FROSCHAUER

Kinder mannlich (500 m)

1 HULA
2 RAINBACHER
3 KAMENSCHAK
4 LAHNSTEINER
5 HAMETNER
6 KREMPL
7 PROHASKA
8 SANTOS
9 CADILEK
10 URBANEK
11 HODLMOSER
12 MOSER
13 RIEZINGER
14 MAIR
15 ROITNER

Julia
Fiona
Valerie
Mara
Kimberley
Eva Maria
Emilie
Sophia

Anna Maria

Filip
Maximilian
Kevin
Michael
Alexander
Matthias
Lukas
Miguel
Christoph
Yanis
Florian
Simon
Jakob
Tobias-Luca

Michael

2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2006
2006

2004
2004
2004
2004
2004
2006
2005
2004
2004
2006
2006
2005
2006
2005
2005

bikes 4 you

Ebensee
Brahmsschule

ASKO Ebensee
Wohngruppe Steinbach
Ebensee

Brahmsschule

Union Ebensee

Seewalchen

Union Ebensee

ATSV Linz

Union Ebensee

Union Ebensee

Union Ebensee
S*Sports

Wohngruppe Steinbach
Wohngruppe Steinbach
LC Gmunden

WSV St. Wolfgang
Ebensee

Ebensee

Ebensee

Ebensee

2:04,23
2:05,38
2:12,25
2:15,37
2:22,36
2:26,71
2:27,00
2:27,57
2:28,42

1:54,85
1:55,89
1:56,72
2:10,33
2:10,67
2:11,60
2:12,83
2:15,21
2:21,47
2:21,52
2:22,31
2:27,30
2:27,74
2:33,86
2:51,52
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Schuler A weiblich (1.200 m)

1 RAINBACHER Lena 2002 Union Ebensee 4:59,51
2 STRUTZENBERGER Magdalena 2001 LAC Nationalpark Molln 5:04,90
3 HARRINGER Lara 2002 Union Ebensee 5:14,65
4 BEIRKAMMER Simone 2003 Sportunion Laakirchen 5:16,61
5 KONIGSMAIER Jana 2002 ASKO Ebensee 5:27,31
6 KREMPL Magdalena 2002 Union Ebensee 5:29,87
7 BERGSTROM Nadja 2001 Wohngruppe Steinbach 5:46,65
8 LIDAUER Valerie 2003 ASKO Ebensee 5:58,52
9 MULLNER Leoni 2002 Wohngruppe Steinbach 6:35,89
10 SCHWARZ Johanna 2001 SMS Ebensee 6:38,48
11 UBLEIS Jaxgaueline 2001 Wohngruppe Steinbach 7:14,10
Schiler A mannlich (1.200 m)
1 HOLZINGER Stefan 2001 SV Ebensee 4:14,36
2 WINDISCHBAUER Thomas 2003 Union Vorchdorf 4:21,28
3 MAIER David 2001 4:24,05
4 SEIRINGER Paul 2001 4:26,76
5 PROMBERGER Jonas 2001 LC Ebensee 4:35,48
6 NEUHUBER Johannes 2001 Union Ebensee 4:46,28
7 SCHWAIGER Alexnader 2002 SV Ebensee 4:47,34
8 KOLM Julian 2001 SV Ebensee 5:03,58
9 REITER Alexnader 2001 SMS Ebensee 5:10,95

10 PESENDORFER Raffael 2002 SV Ebensee 5:52,85
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Lauf um den Vorderen Langbathsee - 3.500 m

Schuler | weiblich

1 LAHNSTEINER Ophelia 1999 Union Ebensee 15:14,31
2 LOIDL Stefanie 1999 Union Ebensee 15:33,06
3 OBERNDORFER Lisa 1999 15:51,32
4 PROMBERGER Lena 2000 LC Ebensee 16:42,88
5 LAHNSTEINER Marie 1999 Union Ebensee 16:52,30
6 SCHWARZ Franziska 2001 SMS Ebensee 19:59,07
7 GRATZER Caroline 2000 SMS Ebensee 20:57,10

Schiler | mannlich

1 MUHR Alexander 1999 14:04,02
2 KASPARET Simon 1999 LC Ebensee 14:27,68
3 BRUDERHOFER Dominik 2000 Union Ebensee 15:06,52
4 JAKOB Benjamin 1999 Dubrava 15:57,85
5 WINDISCHBAUER Stefan 2000 Union Vorchdorf 16:01,86
6 BRANDECKER Florian 2000 SMS Ebensee 19:42,52
7 GRAML David 2000 20:06,26
8 VOCKENHUBER Simon 2000 SMS Ebensee 21:12,46
9 HUBER Christian 1999 JRK-Bad Ischl 25:59,21

Schiler Il weiblich

1 LIND Johanna 1998 Union Ebensee 14:50,47
2 HAMMERTINGER Katharina 1998 ms-creativ LG Frankenmarkt 17:02,88
3 KOHLE Anna 1997 USLA 17:34,20

Schuler Il mannlich

1 STEINKOGLER Severin 1998 Judoteam Ebensee 13:59,75
2 GROR Bernhard 1997 ms-creativ LG Frankenmarkt 14:12,73
3 MAYR Andreas 1998 ms-creativ LG Frankenmarkt 14:27,37

4 HUBER Bernhard 1998 JRK-Bad Ischl 25:56,26
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1. Hobbylauf weiblich

1 HOLLNSTEINER

2 BEIRKAMMER

3 EGGER

4 REISINGER

5 PROHASKA

6 STRUTZENBERGER

7 PICHLER

8 KONIGSMAIER

9 REINBACHER
10 BUCHHOLZER
11 BUCHEGGER
12 HUBER

1. Hobbylauf weiblich

1 SCHWARZ

2 HAMETNER

3 HUMMER

4 STRUTZENBERGER
5 MAIR

Sandra
Andrea
Gabriele
Isabell
Barbara
Magdalena
Renate
Andrea
Sabine
Sonja
Doris

Sylvia

Wilmut
Andreas
Christian
Gerhard

Anton

1986
1979
1970
1967
1959
2001
1958
1969
1988
1971
1962
1969

1979
1973
1979
1958
1978

UASC Attersee West
Laakirchen

LG St. Wolfgang
S*Sports

S*Sports

LAC Nationalpark Molin
ATSV-Lenzing
S*Sports

S*Sports

S*Sports

SMS Ebensee

Zisser

Wohngruppe Steinbach
Brahmsschule

Linz

LAC Nationalpark Molln

Ebensee

15:50,87
17:40,77
18:09,82
19:13,30
19:24,65
19:54,19
20:00,92
20:17,82
20:58,06
21:12,74
21:21,50
26:06,53

13:37,43
13:43,08
14:44,80
17:32,90
18:24,29
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Lauf um die Langbathseen - 7.200 m

Jugend mannlich

1 GRAML Michael 1994 Hallwang 30:36,15
AK weiblich
1 RAINBACHER Anna 1990 Ebensee 31:23,59
2 WEISSOVA Zuzana 1987 Rieder Hutte / Kerteam 31:46,14
3 HOLLNSTEINER Sandra 1986 UASC Attersee West 34:14,89
4 PROHASKA Sabine 1983 S*Sports 34:20,26
5 ECIHER Bernadette 1984 UASC Attersee West 35:18,77
6 AIGNER Miriam 1989 --- 35:21,29
7 DULLAERT Nina 1983 35:59,52
8 ASTER Antonia 1986 - 38:13,32
9 LUTZ Nicole 1983 40:46,77
10 GEYERHOFER Verena 1986 UTC Roitham 41:01,62
AK mannlich
1 RECHBERGER Jirgen 1988 SV Freistadt 27:08,76
2 MOSER Georg 1985 Mauna Loa Bad Goisern 27:28,73
3 LAHNSTEINER Alexander 1984 RC Stadt Haag 27:55,98
4 GRAFINGER Manfred 1983 Run&Tri Team Gschwandt 28:00,07
5 HEMETSBERGER Johannes 1987 St. Georgen / Attergau 31:01,91
6 LEMMERER Thomas 1983 - 31:19,65
7 RIESTER Martin 1985 - 32:28,48
8 FRITZE Marcus 1983 35:15,85
9 LARESSER Roland 1985 LG die Geschmeidigen 40:07,77

10 PICHLMANN Georg 1984 UTC Roitham 42:19,84
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AK | weiblich
1 SAMS Cornelia 1974 DSG-Union Raiba Pfandl 33:50,42
2 REITER Karin 1979 bikes 4 you 34:00,89
3 WINDISCHBAUER Petra 1974  Union Vorchdorf 35:46,52
4 PROHASKA Birgit 1974 www.vemma-info.com 40:55,27
5 POINTNER Gerlinde 1974 = 41:18,28
6 SCHEUTZ Sandra 1980 Mauna Loa Bad Goisern 43:54,09

AK | mannlich

1 GRUBER Robert 1975 Bodyform ASVO Salzburg 23:59,31
2 SEIRINGER Wolfgang 1980 Union Fornach 28:58,72
3 HARRINGER August 1976 LC Ebensee 29:17,70
4 HABERL Markus 1982 UASC Attersee West 30:33,87
5 PUMBERGER Alexander 1973 SV Steinbach 31:43,65
6 HUEMER Johann 1982 31:53,70
7 LEITNER Peter 1980 UASC Attersee West 31:53,95
8 REITER Andreas 1977 bikes 4 you 32:21,07
9 STOCKER Christian 1979 Bad Ischl 34:08,57
10 BRANDSTATTER Ronald 1973 www.brandisbergblog.weebly 36:35,16
11 PROHASKA Harald 1978 www.vemma-info.at 39:35,76
12 KERSCHHOFER Michael 1981 LG die Geschmeidigen 39:44,00
AK Il weiblich
1 STIERMAYR Christa 1966 34:01,92
2 ZILLES Gabriela 1966 LC- Sicking 35:41,23
3 HAHN Martina 1963 LC Ebensee 36:46,20
4 ENGLBRECHT Ursula 1963 LC Sicking 38:21,77
5 PLANK-GRUBER Claudia 1966 ASKO Gunskirchen 41:09,23

6 WIMMER Manuela 1965 LCAV Doubrava 48:27,02
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AK Il mannlich

1 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Doubrava 25:22,76
2 KONIGSMAIER Bernhard 1968 LC Ebensee 25:42,49
3 PREINER Peter 1963 Union Ebensee 25:58,13
4 WIMMER Robert 1964 LCAV Doubrava 27:34,47
5 AIGNER Walter 1968 27:55,05
6 PICHLMANN Otto 1966 LCAV Doubrava 28:23,48
7 SCHWINGENSCHUH  Kurt 1966 Tri Schwingy Ebensee 28:40,27
8 WINDISCHBAUER Karl 1967 Union Vorchdorf 28:55,04
9 OBERNDORFER Gerald 1972 29:11,25
10 ZAUNER Hannes 1963 LCAV Doubrava 29:28,13
11 KIENESBERGER Josef 1967 DSG Raiba Pfandl 29:57,94
12 POMBERGER Markus 1968 DSG Union Raiba Pfand| 29:58,68
13 REITTER Roland 1969 LRC -Aimtal 30:12,55
14 BRUDERHOFER Hermann 1969 -- 30:33,71
15 BAUMGARTNER Siegfried 1964 Nurmi 31:44,65
16 LAHNSTEINER Reinhard 1963 LC Ebensee 31:45,51
17 MITTERBOCK Gunther 1964 AV Wels 33:21,16
18 LAIMER Michael 1969 1. TC Ebensee 33:50,01
19 PLEINER Franz 1963 ULC GAMPERN 34:48,98
20 GSTOTTNER Wolfgang 1963 35:22,41
21 HOLZINGER Andreas 1972 35:29,72
22 ERHARDT Helmut 1971  Traunkirchen 35:47,72
23 AITZETMULLER Christian 1970 LC-Sicking 38:22,16
AK 11l weiblich
1 KUBICKA [rmi 1960 LG-AU Pregarten 27:38,88
2 ZIRKNITZER Andrea 1958 LCAV Doubrava 32:27,15
3 THANHEISER Isolde 1958 LCAV Doubrava 33:18,45
4 PILZ Christine 1958 RC-Schwanenstadt 33:27,99

5 ITZENBERGER Elfriede 1960 Union Vorchdorf 35:35,77



16. Lauf um die Langbathseen Sonntag, 16. September 2012

AK Il mannlich

1 PREINER Hubert 1960 LC Ebensee 26:02,10
2 SCHIEMER Charly 1960 UASC Attersee West 29:56,71
3 HUMER Manfred 1961 LCAV Doubrava 30:46,67
4 SCHEUTZ Franz 1959 Teamsport Lichtenegger 31:10,13
5 ETTLINGER Alfred 1958 Union Vorchdorf 31:12,32
6 KASPARET Klaus 1962 LC Ebensee 31:30,63
7 LEOPOLDSEDER Martin 1959 Tri Power Wimberger Haus 32:02,73
8 PICHLER Erwin 1956 LCAV-Doubrava 33:47,96
9 ENTNER Heinrich 1962 Trainingszentrum Bjak 34:05,33
10 JAKOB Peter 1961 34:15,49
11 DERFLER Wolfgang 1960 LC Ebensee 34:16,13
12 UNGER Alfred 1956  Union Asten 34:30,84
13 LASSER Markus 1954 SV Aigen 38:05,79
14 WEINBACHER Siegmund 1957 LC Ebensee 38:09,86
15 STAUDELMAYR Johannes 1953 Scharding 42:36,98
AK IV mannlich
1 REITER Johann 1950 LRC Almtal 31:39,21
2 LETTNER Friedrich 1947 LG St. Wolfgang 35:10,25
3 MACE Otto 1943 47:01,39
AK'V mannlich

1 SCHATZL Johann 1940 44:06,46



